
Přímý prodej od čínského výrobce Safety Workwear levné obleky s reflexní páskou

Prezentace produktu:

Název: reflexní oblek Tkanina: 65/35 TC 100%
bavlna

Barva: Dostupný Hmotnost
látky: 240G

Velikost: S-3XL Složit: Venkovní
Podrobnosti:
Knoflík: Sedm skrytých patentek uprostřed přední části, dva skryté patentky na kapse na klopě.
Funkce: Elastický pas vzadu, přední zadní límec se špendlíkem, pruh EN471 HV.
kapsy: Dvě náprsní kapsy, dvě boční kapsy PLAP bok, jedna kapsa vzadu, kapsa na pravítko, kladívko
kapsa
Logo: Tištěné nebo vyšívané / OEM
Čas doručení: 45-90 dní po potvrzení objednávky na základě částky. * Máme velkou kapacitu tohoto stylu.
Naše schopnost každý měsíc je 40 000 PCS. Můžeme zajistit dodací lhůtu pro každého klienta.
Naše služby:
1. Naše nadřazenost
1) Vynikající zákaznický servis a rychlé vyřízení.
2) Dobrá kvalita, konkurenceschopná cena a nejlepší služby.
3) 100% výroba. Dlouhodobý dodavatel "SUPRE", "cíl"
4) Více než 10 let OEM.

2.Dodávka služeb
1) Nový design a nové materiály jsou dodávány jako váš požadavek;
2) Jsme rádi, že jsme obdrželi objednávku studie;
3) Služba OEM je k dispozici;
4) Jednorázová služba: Seznamte se, co chcete;

3. Pokud máte vzor, který chcete udělat, můžete postupovat následovně:
1) Pošlete prosím svůj návrh (vzorky nebo obrázky nebo jakékoli nápady), abychom přesně věděli, co
chcete;
2) Poté zašleme vzorky na obrázky a vzorky expresně;
3) Ihned po obdržení vzorků a schválení dopisu (v případě jakýchkoli změn je dodržujeme)
Pak nám můžete zadat objednávku;

4. Proč si vybrat nás?
1) Původní výrobce v pevninské Číně.
2) více než 10 let zkušeností s oblečením
3) pokrývá 50 000 čtverečních naší společnosti
4) 2000 pracovníků
5) 15 milionů kusů ročně
6) 100% kontrola zajišťuje vysokou kvalitu
7) Závody na výrobu oděvů.
8) Dlouhodobý dodavatel "SUPRE", "cíl"




